
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ TIÊN ĐIỀN 

 

Số:            /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Tiên Điền, ngày       tháng     năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính Phủ quy 

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực Thi đua - Khen thưởng; quy định 

chi tiết và hướng dẫn một số điều về Luật Thi đua-khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật thi đua, khen thưởng tiết và hướng dẫn 

một số điều về Luật Thi đua-khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 39/2024/QĐ-UBND ngày 06/12/2024 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, 

khen thưởng năm 2022;  

Xét thành tích của các tập thể và cá nhân; Văn bản số 01/HĐTĐKT ngày 

30/8/2025 của Hội đồng Thi đụa Khen thưởng xã (sau khi đã xin ý kiến của các 

Uỷ viên Hội đồng Thi đua, khen thưởng xã). 
 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND xã cho 09 tập thể và 12 cá 

nhân điển hình tiên tiến trong thực hiện phong trào thi đua yêu nước giai đoạn 

2020 - 2025 (Có danh sách chi tiết kèm theo).  

Điều 2. Giao Phòng Kinh tế tham mưu trích ngân sách xã năm 2025 

chuyển về Văn phòng HĐND-UBND xã để trao thưởng cho các tập thể và cá 

nhân đảm bảo quy định.   

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã, Trưởng các phòng: Văn hóa - Xã 

hội, Kinh tế; Công an xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các tập thể, 

cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;     

- Chủ tịch và các PCT UBND xã; 

- Các thành viên Hội đồng TĐKT xã; 

- Lưu: VT, HĐTĐKT.  

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 
Phan Văn Lĩnh 

  



2 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ TIÊN ĐIỀN 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Tiên Điền, ngày       tháng     năm 2025 

 

DANH SÁCH 

Các tập thể,  cá nhân được tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND xã 

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày       / 8 /2025 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tiên Điền) 

 
  

I. Về tập thể: 

1. Trường Trung học cơ sở Nguyễn Trãi, xã Tiên Điền; 

2. Trường Tiểu học Tiên Điền, xã Tiên Điền; 

3. Trường Mầm non Xuân Thành, xã Tiên Điền; 

4 Thôn Thành Phú, xã Tiên Điền; 

5. Thôn Phong Giang Thuỷ, xã Tiên Điền; 

6. Chi Hội Phụ nữ thôn Giang Thuỷ, xã Tiên Điền; 

7. Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Tiên Điền; 

8. Hợp tác xã Nga Hải, xã Tiên Điền; 

9. Công ty TNHH Tân Thành, xã Tiên Điền 

II. Về cá nhân: 

1. Bà Phan Thị Lâm Phương, Công an xã Tiên Tiền; 

2. Bà Phan Thị Thiêm, thôn trưởng thôn Thịnh Mỹ, xã Tiên Điền; 

3. Ông Dương Xuân Lâm, Bí thư Chi bộ thôn Thành Long, xã Tiên Điền; 

4. Ông Phạm Công Luân, thôn Thành Long, xã Tiên Điền; 

5. Ông Nguyễn Văn Thống, Bí thư Chi bộ thôn Minh Hòa, xã Tiên Điền; 

6. Bà Nguyễn Thị Lan, thôn Thành Hải, xã Tiên Điền; 

7. Ông Phạm Trường Chinh, thôn Thành Văn, xã Tiên Điền; 

8. Ông Đặng Duy Đông, thôn Giang Đình, xã Tiên Điền; 

9. Bà Trịnh Thị Hạnh, thôn Thành Tiến, xã Tiên Điền; 

10.  Bà Lê Thị Hồng, thôn Thành Yên, xã Tiên Điền; 

11.  Bà Nguyễn Thị Ngọc Lan, thôn Tiên Thuận, xã Tiên Điền; 

12.  Bà Dương Thị Tám, thôn Thành Phú, xã Tiên Điền. 
 

                                                        ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 


		2025-08-30T16:54:06+0700


		2025-08-30T20:28:16+0700


		2025-08-30T20:28:18+0700


		2025-08-30T20:29:10+0700




